ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ВАРНАР РАЙОНĚ
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ВУРНАРСКИЙ РАЙОН

	УЙКАС КИПЕК

ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

АДМИНИСТРАЦИЕ
ЙЫШАНУ
          01 декабрь 2021 ç.   № 81
          Уйкас-Кипек ялĕ
		АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЙКАС-КИБЕКСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01 декабря 2021 г.  № 81
дер. Ойкас-Кибеки

	О присвоении почтового адреса индивидуальному жилому дому

Согласно Федеральному закону от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании заявления ИП Старшова Олега Вячеславовича, администрация Ойкас-Кибекского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить строящемуся  на земельном участке с кадастровым номером: 21:09:040101:634, индивидуальному жилому дому, почтовый адрес: 429204, Чувашская Республика - Чувашия, Вурнарский муниципальный район, Ойкас-Кибекское сельское поселение, деревня Вурман-Кибеки, улица Школьная, дом 10.

Глава Ойкас-Кибекского сельского поселения                                                               А.В. Петров.

Вурнарского района Чувашской Республики